粤交运函〔2018〕268 号

广东省交通运输厅关于广州轨道交通三号线
北延段机场南至机场北段工程

开通试运营的意见

广州地铁集团有限公司：

《广州地铁集团关于广州市轨道交通三号线北延段机场南

至机场北段工程开通试运营的请示》（穗铁总工〔2018〕16 号）

悉。经研究，鉴于三号线北延段机场南至机场北段工程与现已开

通试运营的三号线北延段（体育西路站-机场南站）共用已有的

供电、通信、信号、AFC、控制中心、车辆段等系统，不属于《城

市轨道交通试运营基本条件》（GB/T30013）中所述的新建、改

建、扩建等城市轨道交通线路。请你司在广州市交通委员会的指

导下落实本工程开通的各项准备工作，并组织验收和安全检查后

自行决定开通。

— 2—

联系人：尹黎，电话：020-83730763。

广东省交通运输厅

2018 年 1 月 19 日

公开方式：主动公开

抄送：广州市交通委员会。

		2018-01-22T11:10:48+0800
	张军